
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

05 січня  2023 року          м. Чернігів    № 11 

 

Про присвоєння адрес  

об’єктам будівництва та  

об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись пунктом 11 статті 37 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  

№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 

 

1.1. Власному приміщенню майстерні, загальною площею 205,0 кв.м, 

Савлєва Михайла Петровича, розташованому на земельній ділянці (кадастровий 

№ 7410100000:01:011:0287), загальною площею 0,0714 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.2. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 24 листопада 

2022 року № 2048, власному житловому будинку, загальною площею 121,0  

кв.м, Несіної Ірини Едуардівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:039:0073), загальною площею 0,0695 га по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.3. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 24 листопада 

2022 року № 2048, власному житловому будинку, загальною площею 99,9  кв.м, 

Блохіна Миколи Вячеславовича по вулиці … (колишня вулиця …), … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 



1.4. Власним 7/10 (семи десятим) частинам житлового будинку,  

загальною площею 62,9 кв.м, Кацана Олександра Олексійовича, Кацан Наталії 

Петрівни, Кацана Дмитра Олександровича, Кацана Геннадія Олександровича, 

розташованим на власній земельній ділянці (кадастровий                                               

№ 7410100000:02:013:5368), загальною площею 0,0402 га, по вулиці … 

(колишній … провулок …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок …. 

 

1.5. Ураховуючи заочне рішення Новозаводського районного суду міста 

Чернігова від 03 жовтня 2022 року, власному житловому будинку, загальною 

площею 104,3 кв.м, Бусела Владислава Віталійовича, розташованому на 

орендованій земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:038:5632), 

загальною площею 0,0274 га, по вулиці …,  … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.6. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду м. Чернігова від 

07 листопада 2022 року, власному житловому будинку, загальною площею 38,0 

кв.м, Коптіля Віталія Григоровича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:034:5292), загальною площею 0,0255 га, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.7. Власній 1/2 (одній другій) частині житлового будинку, загальною 

площею 49,1 кв.м, Огнівенка Володимира Миколайовича по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.8. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду м. Чернігова від 

01 жовтня 2021 року, власному житловому будинку, загальною площею 50,2 

кв.м, Парфент´євої Галини Василівни по … провулку …, … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, … провулок …, будинок …. 

 

1.9. Ураховуючи договір про поділ житлового будинку з господарськими 

будівлями від 08 листопада 2022 року № 561, власному житловому будинку, 

загальною площею 60,1 кв.м, Шабанової Людмили Анатоліївни, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:02:013:5177), загальною площею 0,0510 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

2. Присвоїти адреси об’єктам будівництва: 

 

2.1. Офісному приміщенню Солопова Миколи Івановича, яке на підставі 

повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворене шляхом 

реконструкції власної квартири № …, розташованої на першому поверсі 

багатоквартирного житлового будинку № … по проспекту … – Україна, 



Чернігівська область, місто Чернігів, проспект …, будинок …, нежитлове 

приміщення …. 

 

2.2. Приміщенню магазину непродовольчих товарів товариства з 

обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-7», яке на підставі повідомлення 

про початок виконання будівельних робіт буде реконструйоване з частини 

власного нежитлового приміщення № 38 у багатоквартирному житловому 

будинку № 114а по вулиці Шевченка – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця Шевченка, будинок 114-А, нежитлове приміщення 38-1. 

 

2.3. Офісному приміщенню товариства з обмеженою відповідальністю 

«ОСНОВА-БУД-7», яке на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде реконструйоване з частини власного нежитлового 

приміщення № 38 у багатоквартирному житловому будинку № 114а по вулиці 

Шевченка – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Шевченка, 

будинок 114-А, нежитлове приміщення 38-2. 

 

2.4. Офісному приміщенню товариства з обмеженою відповідальністю 

«ОСНОВА-БУД-7», яке на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде реконструйоване з частини власного нежитлового 

приміщення № 39 у багатоквартирному житловому будинку № 114а по вулиці 

Шевченка – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Шевченка, 

будинок 114-А, нежитлове приміщення 39-1. 

 

2.5. Приміщенню магазину непродовольчих товарів товариства з 

обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-7», яке на підставі повідомлення 

про початок виконання будівельних робіт буде реконструйоване з частини 

власного нежитлового приміщення № 39 у багатоквартирному житловому 

будинку № 114а по вулиці Шевченка – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця Шевченка, будинок 114-А, нежитлове приміщення 39-2. 

 

2.6. Приміщенню магазину непродовольчих товарів товариства з 

обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-7», яке на підставі повідомлення 

про початок виконання будівельних робіт буде реконструйоване з частини 

власного нежитлового приміщення № 39 у багатоквартирному житловому 

будинку № 114а по вулиці Шевченка – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця Шевченка, будинок 114-А, нежитлове приміщення 39-3. 

 

2.7. Приміщенню магазину продовольчих товарів товариства з 

обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-7», яке на підставі повідомлення 

про початок виконання будівельних робіт буде реконструйоване з частини 

власного нежитлового приміщення № 39 у багатоквартирному житловому 

будинку № 114а по вулиці Шевченка – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця Шевченка, будинок 114-А, нежитлове приміщення 39-4. 

 



2.8. Приміщенню магазину продовольчих товарів товариства з 

обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-7», яке на підставі повідомлення 

про початок виконання будівельних робіт буде реконструйоване з частини 

власного нежитлового приміщення № 39 у багатоквартирному житловому 

будинку № 114а по вулиці Шевченка – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця Шевченка, будинок 114-А, нежитлове приміщення 39-5. 

 

2.9. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-

7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 184, 

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 21 

по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Незалежності, будинок 21, квартира 184. 

 

2.10. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 

буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 

184, розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку 

№ 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 184-А. 

 

2.11. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 

буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 

185, розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку 

№ 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 185. 

 

2.12. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 

буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 

185, розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку 

№ 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 185-А. 

 

2.13. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 

буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 

186 розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку 

№ 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 186. 

 

2.14. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 

буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 



186 розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку 

№ 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 186-А. 

 

2.15. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 

буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 

187 розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку 

№ 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 187. 

 

2.16. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 

буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 

187 розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку 

№ 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 187-А. 

 

2.17. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 219 

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 21 

по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Незалежності, будинок 21, квартира 219. 

 

2.18. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 219 

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 21 

по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Незалежності, будинок 21, квартира 219-А. 

 

2.19. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 

буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 

220 розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку 

№ 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 220. 

 

2.20. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 

буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 

220 розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку 

№ 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 220-А. 



 

2.21. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 

буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 

221 розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку 

№ 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 221. 

 

2.22. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 

буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 

221 розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку 

№ 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 221-А. 

 

2.23. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 

буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 

222 розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку 

№ 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 222. 

 

2.24. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 

буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 

222 розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку 

№ 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 222-А. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

  

 

 

Міський голова                                                           Владислав АТРОШЕНКО 

 

 

 

Секретар міської ради                                                   Олександр ЛОМАКО 

 


